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Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

m JOURBLEU Bout des Pavés —» La Chapelle Aulnay @ m JOURBLEU La Chapelle Aulnay — Bout des Pavés @

Bout des Pavés 6.09 [ 6.39 | 6.56 | 7.09 | 7.17 | 7.24 | 7.32 | 7.39 | 7.47 | 7.55 | 8.03 | 8.11 | 8.19 | 8.27 | 8.41 | 9.03 | 9.23 | 9.44 |10.04{10.24/10.44{11.04  La Chapelle Aulnay 5.35 [ 5.56 | 6.15 | 6.31 [ 6.41 | 6.48 | 6.54 | 7.02 | 7.10 | 7.18 | 7.27 | 7.35 | 7.43 | 7.51 | 7.59 | 8.07 | 8.15 | 8.23 | 8.33 | 8.45 | 9.02 | 9.23
Monge-Chauviniere 6.10 | 6.40 | 6.57 | 7.10 | 7.18 | 7.25 | 7.33 | 7.41 | 7.49 | 7.57 | 8.05 | 8.13 | 8.21 | 8.29 | 8.43 | 9.04 | 9.24 | 9.45 |10.05|10.25|10.45|11.05 Perriéres 5.37 [ 5.58 | 6.18 | 6.34 | 6.44 | 6.51 | 6.57 | 7.05 [ 7.13 | 7.21 | 7.30 | 7.38 | 7.46 | 7.54 | 8.02 | 8.10 | 8.18 | 8.26 | 8.36 | 8.48 | 9.05 | 9.26
Recteur Schmitt 6.15|6.46 | 7.03 | 7.17 | 7.25 | 7.33 | 7.41 | 7.49 | 7.57 | 8.05 | 8.13 | 8.21 | 8.29 | 8.37 | 8.51 [ 9.11 | 9.31 | 9.51 {10.11/10.31{10.51(11.11 La Source 5.38 [ 5.59 | 6.19 | 6.35 [ 6.45 | 6.52 [ 6.58 | 7.06 | 7.14 | 7.22 | 7.31 | 7.39 | 7.47 | 7.55 | 8.03 | 8.11 | 8.19 | 8.27 | 8.37 | 8.49 | 9.06 | 9.27
Ampére 6.18 | 6.49 | 7.06 | 7.20 | 7.28 | 7.36 | 7.44 | 7.52 | 8.00 | 8.08 | 8.16 | 8.24 | 8.32 | 8.40 | 8.54 | 9.14 | 9.34 | 9.54 |10.14/10.34/10.54|11.14  Giliére 5.40 | 6.01 | 6.21 | 6.37 | 6.47 | 6.54 | 7.00 | 7.08 | 7.16 | 7.24 | 7.33 | 7.41 | 7.49 | 7.57 | 8.05 | 8.13 | 8.21 | 8.29 | 8.39 | 8.51 | 9.08 | 9.29
Gesvrine 6.21|6.52 [ 7.10 | 7.24 | 7.32 | 7.40 | 7.48 | 7.56 | 8.04 | 8.12 [ 8.20 | 8.28 | 8.36 | 8.44 | 8.58 | 9.17 | 9.37 | 9.57 [10.17]10.37({10.57|11.17  La Cogne 5.44 | 6.05 | 6.25 | 6.41 | 6.51 | 6.58 | 7.06 | 7.14 | 7.22 | 7.30 | 7.38 | 7.46 | 7.54 | 8.02 | 8.10 | 8.18 | 8.26 | 8.34 | 8.44 | 8.56 | 9.13 | 9.33
La Cogne 6.26 | 6.57 | 7.15 | 7.31 | 7.39 | 7.47 | 7.54 | 8.02 | 8.10 | 8.18 | 8.26 | 8.34 | 8.42 | 8.50 | 9.04 | 9.23 | 9.42 |10.02{10.22|10.42|11.02(11.22  Gesvrine 5.49 | 6.10 [ 6.30 | 6.46 | 6.56 | 7.04 | 7.12 | 7.20 | 7.28 | 7.36 | 7.44 | 7.52 | 8.00 | 8.08 | 8.16 | 8.24 | 8.32 | 8.40 | 8.50 | 9.02 [ 9.18 | 9.38
Giliere 6.29 [ 7.01 [ 7.19 | 7.35 | 7.43 | 7.51 | 7.58 | 8.06 | 8.14 | 8.22 | 8.30 | 8.38 | 8.46 | 8.54 | 9.08 | 9.27 | 9.46 |10.06/10.26/10.46/11.06{11.26  Ampére 5.52 [6.13 [6.33 [6.50 | 7.00 | 7.08 | 7.16 | 7.24 | 7.33 | 7.41 [ 7.49 | 7.56 | 8.04 | 8.12 | 8.20 | 8.29 | 8.37 | 8.45 | 8.55 | 9.07 | 9.22 | 9.42
La Source 6.31 [7.03 |7.21 | 7.38 | 7.46 | 7.54 | 8.01 | 8.09 | 8.17 | 8.25 | 8.33 | 8.41 | 8.49 | 8.57 | 9.11 | 9.30 | 9.49 |10.09/10.29|10.49|11.09|11.29  Recteur Schmitt 5.55 | 6.16 | 6.36 | 6.53 | 7.03 | 7.11 | 7.20 | 7.28 | 7.37 | 7.45 | 7.53 | 8.00 | 8.08 | 8.16 | 8.24 | 8.33 | 8.41 | 8.49 | 8.59 | 9.11 | 9.26 | 9.45
Perriéres 6.32 | 7.04 [ 7.22 | 7.39 | 7.47 | 7.55 | 8.02 | 8.10 | 8.18 | 8.26 | 8.34 | 8.42 | 8.50 | 8.58 | 9.12 | 9.31 | 9.50 {10.10{10.30/10.50{11.10/{11.30  Monge-Chauviniére 6.00 [6.21 | 6.41 [6.58 | 7.08 | 7.16 | 7.26 | 7.34 | 7.43 | 7.51 | 7.59 | 8.06 | 8.14 | 8.22 | 8.30 | 8.40 | 8.48 | 8.56 | 9.05 [ 9.17 | 9.31 | 9.50
La Chapelle Aulnay 6.34|7.06 | 7.24 |7.41 |7.49 | 7.57 | 8.04 | 8.12 | 8.20 | 8.28 | 8.36 | 8.44 | 8.52 | 9.00 | 9.14 | 9.33 | 9.52 {10.12{10.32|10.52|{11.12|{11.32  Bout des Pavés 6.00 | 6.21 | 6.41 | 6.58 | 7.09 | 7.17 | 7.27 | 7.35 | 7.44 | 7.52 | 8.00 | 8.07 | 8.15 | 8.23 | 8.31 | 8.41 | 8.49 | 8.57 | 9.06 | 9.18 | 9.32 | 9.51
Bout des Pavés 11.24/11.46/12.05|12.25|12.45|13.05|13.25|13.46|14.06(14.26 14.46 15.03|15.20| 15.37|15.49| 15.57| 16.05| 16.13|16.21{16.29(16.3716.45  La Chapelle Aulnay 9.43 110.03{10.23/10.43{11.03|11.23|11.42{12.02|12.23|12.43|13.03|13.23[13.43|14.03|14.23|14.43|15.02|15.17(15.32|15.41{15.50| 15.58
Monge-Chauviniére 11.25|11.47|12.06/|12.26|12.46|13.06|13.26|13.47|14.07|14.27 |14.47|15.04|15.21|15.38|15.50(15.58| 16.06| 16.14|16.22| 16.30{16.38|16.46  Perriéres 9.46 |10.06{10.26|10.46{11.06/11.26|11.45|12.05|12.26|12.46|13.06|13.26|13.46 | 14.06|14.26 | 14.46 | 15.05|15.20{15.35|15.44|15.53 | 16.01
Recteur Schmitt 11.31/11.53/12.13]12.33|12.53|13.13{13.33|13.53|14.13{14.33[14.53[15.11 [ 15.28/| 15.46| 15.58| 16.06| 16.14|16.22|16.30|16.38|16.46(16.54 La Source 9.47 (10.07(10.27(10.47|11.07|11.27{11.46{12.06{12.27{12.47(13.0713.27|13.47|14.07|14.27|14.47|15.06| 15.21{15.36|15.45|15.54|16.02
Ampére 11.34/11.56|12.16|12.36|12.56|13.16|13.36|13.56|14.16|14.36 14.56 |15.14|15.31|15.49|16.01|16.09| 16.17|16.25|16.33|16.41{16.49(16.57  Giliére 9.49 110.09{10.29(10.49{11.09|11.29|11.48|12.08|12.29|12.49|13.09|13.29(13.49|14.09|14.29|14.49|15.08|15.23 | 15.38|15.47 | 15.56 | 16.04
Gesvrine 11.37{11.59(12.19/12.39{12.59(13.19{13.39(13.59/14.19{14.39{14.59|15.17|15.34|15.52|16.04(16.12|16.20{16.28|16.36|16.44(16.52(17.00  La Cogne 9.53 [10.13{10.33/10.53{11.13|11.33|11.53[12.13|12.33{12.53|13.13|13.33[13.53|14.13|14.33|14.53|15.12|15.28(15.42|15.51{16.00 | 16.08
La Cogne 11.42|12.04(12.24|12.44|13.04|13.24|13.44(14.04|14.24|14.44|15.04|15.22|15.39|15.57|16.10|16.18|16.2616.34|16.42|16.50({16.58|17.06  Gesvrine 9.58 (10.18/10.38{10.58(11.18{11.38/11.58|12.18|12.38/|12.58|13.18|13.38|13.58|14.18|14.38|14.58|15.17|15.33|15.48|15.5616.05|16.13
Giliere 11.46{12.08(12.28|12.48|13.08|13.28|13.48|14.08|14.28|14.48|15.08|15.26 | 15.43|16.01{16.15/16.23|16.31(16.39/16.47|16.55[17.03|17.11  Ampere 10.02(10.22{10.42{11.02|11.22(11.42|12.02{12.22|12.42{13.02{13.22|13.42|14.02 |14.22|14.42|15.02 {15.2115.37|15.52 |16.00|16.09{16.17
La Source 11.49(12.11{12.31{12.51(13.11|13.31|13.51|14.11|14.31|14.51|15.11|15.29|15.46 | 16.04 | 16.18|16.26 | 16.34| 16.42| 16.50| 16.58/|17.06| 17.14  Recteur Schmitt 10.05/10.25{10.45(11.05/|11.25/11.45|12.05{12.25|12.45|13.05|13.25|13.45|14.05 | 14.25|14.45|15.05 | 15.24|15.40|15.55|16.03|16.12| 16.20
Perriéres 11.50/12.1212.32|12.52|13.12{13.32{13.52|14.12{14.32{14.52{15.12{15.30{15.47| 16.05| 16.19| 16.27| 16.35| 16.43| 16.51{16.59(17.07(17.15  Monge-Chauviniére 10.10{10.30{10.50/11.10{11.30|11.50{12.10/12.30{12.50{13.10/13.30{13.50{14.10| 14.30{14.50{15.10|15.29|15.46 | 16.01|16.09(16.18| 16.26
La Chapelle Aulnay 11.52|112.14/12.34/12.54|13.14|13.34|13.54|14.14|14.34|14.54|15.14|15.32|15.4916.07|16.21|16.29|16.37|16.45|16.53|17.01|17.09|17.17  Bout des Pavés 10.11]10.31{10.51|11.11|11.31|11.51{12.11/12.31{12.51{13.11|13.31]13.51{14.11|14.31|14.51|15.11]15.30|15.47|16.02|16.10{16.19/16.27
Bout des Pavés 16.52{17.00{17.08/17.16|17.24(17.32|17.40(17.48|17.56|18.05(18.13|18.21{18.30/ 18.42|19.01(19.23|19.43|20.13|20.44|21.15(21.48/22.48  La Chapelle Aulnay 16.06|16.14(16.22|16.29|16.37|16.45(16.53(17.01|17.09(17.17|17.25|17.33(17.41|17.50{17.58|18.06| 18.14|18.2218.32|18.48|19.08 | 19.36
Monge-Chauviniére 16.53|17.01(17.09/|17.17|17.25(17.33|17.41(17.49|17.57|18.06 | 18.14|18.22|18.31|18.43|19.02 (19.24| 19.44|20.14|20.45|21.16|21.49|22.49  Perriéres 16.09/16.17|16.25(16.32|16.40(16.48|16.56(17.04(17.12|17.20{17.28|17.36|17.44|17.53|18.01|18.09/18.17|18.25|18.35|18.51|19.11{19.39
Recteur Schmitt 17.01{17.09(17.17|17.25{17.33(17.41{17.49(17.57|18.05|18.14{18.22|18.30|18.38/ 18.50| 19.08/19.30| 19.50{20.20/20.51{21.21(21.54/|22.54  La Source 16.10{16.18(16.26/16.33|16.41|16.49(16.57(17.05|17.13(17.21|17.29|17.37(17.45|17.54|18.02|18.10/18.18|18.26 |18.36|18.52{19.12 | 19.40
Ampere 17.04/117.12|17.20|17.28|17.36|17.44|17.52|18.00|18.08|18.17|18.25|18.33|18.41|18.53|19.11|19.33|19.53|20.23|20.53|21.23|21.56{22.56  Giliére 16.12/16.20|16.28|16.35/|16.43|16.51|16.59|17.07(17.15|17.23(17.31|17.39|17.47|17.56|18.04|18.12|18.20|18.28|18.38 | 18.54|19.14|19.42
Gesvrine 17.08{17.16(17.24/17.32{17.40(17.48|17.5618.04|18.12|18.20{18.28|18.36 | 18.44|18.56|19.14/19.36|19.56|20.26 | 20.56|21.26{21.59|22.59  La Cogne 16.16/16.24|16.32(16.39/16.47(16.55|17.03{17.1117.19|17.27{17.35/17.43|17.51|18.00/18.08|18.1618.24|18.32|18.42 18.58|19.18|19.46
La Cogne 17.14|17.22|17.30{17.38/|17.46|17.54(18.02|18.10{18.18|18.26|18.33|18.41|18.49/19.01|19.19{19.41|20.01|20.31|21.01|21.31|22.04|23.04  Gesvrine 16.21/16.29|16.37(16.45|16.53(17.01|17.09(17.17|17.25|17.33|17.41|17.49|17.57|18.05|18.13|18.21 |18.29|18.3718.47|19.03|19.23|19.51
Giliere 17.19{17.27(17.35/17.43{17.51|17.59(18.07[18.15|18.23|18.31 [18.38|18.46 | 18.54|19.05(19.23|19.44| 20.04|20.34| 21.04|21.35/22.08/23.08  Ampeére 16.25/16.33|16.41(16.49/16.57(17.05/17.13{17.21|17.29|17.37(17.45|17.53|18.01 [18.09/18.17|18.25/18.33/ 18.40{ 18.50 | 19.06| 19.26  19.54
La Source 17.22|17.30{17.38/|17.46|17.54/18.02|18.10{18.18|18.26|18.34|18.41|18.48|18.56| 19.07| 19.25|19.46| 20.06|20.36|21.06|21.37|22.10|23.10  Recteur Schmitt 16.28|16.36/16.44|16.53|17.01|17.09|17.17(17.25|17.33|17.41|17.49|17.57|18.05|18.13|18.20|18.28| 18.36|18.43|18.53|19.09{19.29|19.57
Perriéres 17.23|17.31(17.39/17.47{17.55/18.03|18.11(18.19/18.27|18.3618.43|18.50|18.58| 19.09| 19.27|19.48| 20.08|20.37|21.07|21.38/22.11|23.11 Monge-Chauviniére 16.34|16.42(16.50/16.59(17.07|17.15[17.23|17.31{17.39(17.47|17.55|18.03/18.11|18.19(18.26| 18.34| 18.42 {18.49|18.58|19.14|19.34|20.02
La Chapelle Aulnay 17.25|17.33|117.41|17.49|17.57|18.05/18.13|18.21|18.29/18.38/18.45/18.5219.00/ 19.1119.29/19.50|20.10|20.39|21.09|21.40|22.13|23.13  Bout des Pavés 16.35/16.43|16.51(17.00/17.08/17.16|17.24|17.32|17.40|17.48{17.56| 18.04|18.12|18.20| 18.27|18.35/18.43|18.50|18.59/19.15|19.35|20.03
Bout des Pavés 23.48 0.48 La Chapelle Aulnay 20.07(20.37(21.08|22.2023.20| 0.20

Monge-Chauviniére 23.49| 0.49 Perriéres 20.09/20.39|21.10(22.22|23.22| 0.22

Recteur Schmitt 23.54| 0.54 La Source 20.10/20.40|21.11(22.23|23.23| 0.23

Ampére 23.56| 0.56 Giliere 20.12{20.42|21.13|22.25|23.25| 0.25

Gesvrine 23.59| 0.59 La Cogne 20.16/20.46|21.17(22.29(23.29 0.29

La Cogne 0.04 | 1.04 Gesvrine 20.2120.51|21.22|22.33|23.33| 0.33

Giliere 0.08 | 1.08 Ampeére 20.24/20.54|21.25(22.36|23.36| 0.36

La Source 0.10 | 1.10 Recteur Schmitt 20.26(20.56|21.27|22.38|23.38| 0.38

Perriéres 0.1 | 1.1 Monge-Chauviniére 20.31/21.01|21.32(22.43|23.43| 0.43

La Chapelle Aulnay 0.13]1.13 Bout des Pavés 20.32(21.02|21.33|22.44|23.44| 0.44

I Le Vendredi seulement [ Le Vendredi seulement



Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

m _ Bout des Pavés —» La Chapelle Aulnay @ m _ La Chapelle Aulnay — Bout des Pavés @

Bout des Pavés 6.19 | 6.38 | 6.50 | 7.01 | 7.11 | 7.21 | 7.30 | 7.40 | 7.50 | 7.59 | 8.09 | 8.19 | 8.30 | 8.43 | 9.03 | 9.23 | 9.44 |10.04/10.24/10.44/11.04|11.24  La Chapelle Aulnay 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.46 | 6.56 | 7.06 | 7.16 | 7.25 | 7.35 | 7.44 | 7.54 | 8.04 | 8.14 | 8.24 | 8.34 | 8.48 | 9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06/10.26 /10.46
Monge-Chauviniére 6.20  6.39 | 6.51 | 7.02  7.12 7.22 731 7.41 751800 810 820 831 844 9.04 9.24 9.45 10.0510.25/10.45/11.05/11.25  Perriéres 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.48 | 6.58 | 7.08 | 7.18 | 7.27 | 7.37 | 7.47 | 1.57 | 8.07  8.17 | 8.27 | 8.37 8.50 9.08  9.28  9.48 10.08 10.28 10.48
Recteur Schmitt 6.25|6.44 | 6.56 | 7.07 | 7.17 | 7.27 | 7.37 | 7.47 | 7.57 | 8.07 | 8.17 | 8.27 | 8.38 | 8.51 | 9.11 | 9.31 | 9.51 {10.11/10.31/10.51|11.11|11.31 La Source 5.48 | 6.08 | 6.28 | 6.49 | 6.59 | 7.09 | 7.19 | 7.28 | 7.38 | 7.48 | 7.58 | 8.08 | 8.18 | 8.28 | 8.38 | 8.51 | 9.09 | 9.29 | 9.49 |10.09/10.29/10.49
Ampére 6.28 | 6.47 6.59  7.10|7.20 | 7.30 | 7.40 | 7.50 | 8.00 8.10  8.20 | 8.30 | 8.41 854 9.14|9.34 9.54 10.1410.34/10.54/11.14/11.34  Giliére 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.51 | 7.01 | 7.11 | 7.21 | 7.30  7.40 | 7.50 | 8.00 | 8.10 | 8.20 | 8.30 | 8.40 | 8.53 | 9.11 | 9.31 | 9.51 10.11/10.31/10.51
Gesvrine 6.31 | 6.50 | 7.02 | 7.13 | 7.23 | 7.33 | 7.43 | 7.53 | 8.03 | 8.13 | 8.23 | 8.33 | 8.44 | 8.57 | 9.17 | 9.37 | 9.57 |10.17/10.37/10.57|11.17/11.37  La Cogne 5.54 1 6.14 | 6.34 | 6.55 | 7.05 | 7.15 | 7.25 | 7.35 | 7.45 | 7.55 | 8.05 | 8.15 | 8.25 | 8.35 | 8.45 | 8.58 | 9.16 | 9.36 | 9.56 |10.16/10.36|10.56
La Cogne 6.36 | 6.55 7.07 7.18 7.28 738 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38  8.49 9.02 9.22 9.42 10.02/10.22/10.42/111.02/11.22/11.42  Gesvrine 5.59  6.19 1 6.39 7.00 7.11 721|731 |7.41|7.51 8.01 811 821 831 841 851 9.03 921 941 10.01/10.2110.41 11.01
Giliere 6.39 | 6.58 | 7.10 | 7.21 | 7.31 | 7.42 | 7.52 | 8.02 | 8.12 | 8.22 | 8.32 | 8.42 | 8.53 | 9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06/10.26/10.46 11.06/11.26 11.46  Ampére 6.02 | 6.22 | 6.42 | 7.03 | 7.14 | 7.24 | 7.35 | 7.45 | 7.55 | 8.05 | 8.15 | 8.25 | 8.35 | 8.45 | 8.55 | 9.07 | 9.24 | 9.44 |10.04/10.24|10.44 11.04
La Source 6.41 7.00 7.12 /723 733 744 754 804 814824 834 844 856 9.09 9.29 9.49 10.0910.29 10.49/11.09/11.29 11.49  Recteur Schmitt 6.05 6.25 6.45|7.06 7.17 |7.27 7.38 7.48 |7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 | 8.48 8.58  9.10 | 9.27 9.47 10.07/10.27 10.47|11.07
Perriéres 6.42 | 7.01 | 7.13 | 7.24 | 7.34 | 7.45 | 7.55 | 8.05 | 8.15 | 8.25 | 8.35 | 8.45 | 8.57 | 9.10 | 9.30 | 9.50 |10.10/10.30/10.50/11.10{11.30/11.50  Monge-Chauviniére 6.10 | 6.30 |6.50 | 7.11 | 7.22 | 7.32 | 7.43 | 7.53 | 8.03 | 8.13 | 8.24 | 8.34 | 8.44 | 8.54 | 9.04 | 9.16 | 9.33 | 9.53 |10.13/10.33/10.53|11.13
La Chapelle Aulnay 6.4417.03 | 7.15|7.26 | 7.36 | 7.47 | 7.57 | 8.07 | 8.17 | 8.27 | 8.37 | 8.47 | 8.59 | 9.12 | 9.32 | 9.52 /10.12/10.32{10.52/11.12/11.32/11.52  Bout des Pavés 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.11 [ 7.22 | 7.32 | 7.43 | 7.53 | 8.03 | 8.13 | 8.24 | 8.34 | 8.44 | 8.54 | 9.04 | 9.16 | 9.33 | 9.53 |10.13/10.33/10.53/11.13
Bout des Pavés 11.44/12.04|12.24/112.44|13.0413.24|13.44|14.04 | 14.24|14.44|15.04 15.24|15.44/15.53|16.02| 16.12|16.22|16.32| 16.42|16.52 | 17.02| 17.12 La Chapelle Aulnay 11.06/11.26/11.4612.06|12.26/12.46|13.06/13.26|13.46|14.06| 14.26|14.46|15.06 | 15.26|15.46|15.56  16.06|16.16|16.26 16.36|16.46 | 16.56
Monge-Chauviniére 11.45/12.0512.25/12.45/13.05/13.25 13.45 14.05|14.25|14.45|15.05|15.2515.45 15.54/16.03| 16.1316.23 16.33/16.43/16.53|17.03|17.13  Perrieres 11.08 11.28 11.48/12.08/12.28|12.48|13.08|13.2813.48/14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48/15.58/16.08|16.18 16.28 16.38/16.48|16.58
Recteur Schmitt 11.5112.11/12.31/12.51/13.11/13.31/13.51|14.11|14.31{14.51|15.11/15.31|15.51/16.00/16.10| 16.20/ 16.30|16.40/16.50|17.00|17.10/17.20  La Source 11.09/11.29/11.4912.09/12.29/12.49|13.09/13.29/13.49|14.0914.29/14.49|15.0915.29|15.49|15.59 16.09|16.19/16.2916.39|16.49 | 16.59
Ampére 11.54/12.14/12.34/112.54/13.14/13.34/13.54 14.14|14.34|14.54|15.14|15.34|15.54 16.03  16.13/16.2316.33 | 16.43 16.53/17.03|17.13|17.23  Giliére 11.1111.31/11.51 12,11 112.31 12.51/13.11/13.31 13.51/14.11|14.31 14.51/15.1115.31/15.51/16.01 16.11/16.21|16.31 16.41 16.51 | 17.01
Gesvrine 11.57(12.17|12.37/12.57|13.17|13.37/13.57|14.17 14.37|14.57|15.17 |15.37|15.57 | 16.06| 16.16 | 16.26  16.36|16.46 | 16.56/17.06|17.16/17.26  La Cogne 11.16/11.36/11.56|12.16 12.36/12.56 | 13.16|13.36 | 13.56|14.16|14.36 | 14.56|15.16|15.36 | 15.56|16.06 | 16.16 16.26 | 16.36 | 16.4616.56 | 17.06
La Cogne 12.02/12.22|12.42 13.02|13.22 13.42 14.02|14.22 14.42|15.02 |15.22 15.42 16.02 16.11/16.21 16.31/16.41|16.51 17.0117.11|17.21 17.31 Gesvrine 11.21/11.41 12,01 12.21 12.41 13.0113.21|13.41 14.01/14.21|14.41 15.01 15.21 15.41 16.01|16.11 16.21/16.31 |16.41 16.51 17.01 17.11
Giliére 12.06/12.2612.46/13.06|13.26|13.46|14.06|14.26 | 14.46 15.06 | 15.27 | 15.47 | 16.07  16.16 | 16.25|16.35/16.45|16.55(17.05 17.15/17.25(/17.36  Ampere 11.24/111.44/12.04|12.24 12.44|13.04/13.24|13.4414.05/14.25|14.4515.05|15.25|15.4516.05|16.15|16.25 16.35|16.45 | 16.5517.05|17.15
La Source 12.09/12.2912.49/13.09/13.2913.49 14.09|14.29 14.49 15.09 15.30/15.5016.10/16.19 16.28|16.38 | 16.48 | 16.58 17.08/17.18/17.28 17.39  Recteur Schmitt 11.27|11.47 12.07 12.27 12.47/13.07 13.27 13.47 14.08|14.28|14.48|15.08 | 15.28  15.48 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18
Perriéres 12.10{12.3012.50/13.10/13.30/13.50|14.10/14.30|14.50|15.10/15.31/15.51|16.11|16.20| 16.2916.39| 16.49|16.59/17.09/17.19/17.29/17.40  Monge-Chauviniére 11.33/11.53/12.13/12.3312.53|13.13|13.33/13.53|14.14|14.34|14.54|15.14/15.34/15.54 | 16.14/16.24| 16.34|16.45|16.55|17.05|17.15|17.25
La Chapelle Aulnay 12.12/12.32/12.52/13.12/13.32/13.52/14.12/14.32|14.52|15.12/15.33/15.53/16.13/16.22/16.31/16.41|16.51[17.01/17.11/17.21/17.31/117.42  Bout des Pavés 11.33111.53112.1312.3312.53/13.13/13.33/13.53/14.14/14.34/14.54/15.14/15.34/15.54/16.14/16.24/16.34/16.45/16.5517.06/17.1617.26
Bout des Pavés 17.22{17.32|17.42/117.52|18.02|18.12|18.22|18.32|18.43|18.54|19.13/19.4320.14/20.45|21.15/21.49/22.49|23.49| 0.49 1.49 2.49 La Chapelle Aulnay 17.06/17.16/17.26/17.36|17.46/17.57|18.0718.17|18.27|18.3718.49/19.09/19.39/20.09|20.39|21.12|22.23|23.23| 0.23 1.23 2.23
Monge-Chauviniére 17.23/17.33/17.43/17.53/18.03  18.1318.23|18.33 | 18.44/18.55|19.1419.44 20.15 20.46|21.16 21.50/22.50/23.50 0.50 1.50 2.50 Perriéres 17.08/17.18/17.28 17.38|17.48/17.59/18.09 18.19/18.29|18.39 18.51/19.11 19.41 20.11/20.41 21.14/22.25/23.25 0.25 1.25 2.25
Recteur Schmitt 17.30/117.40/17.50/18.00/18.10/18.20|18.30|18.40|18.50|19.01/19.20|19.50|20.20/ 20.5121.21|21.55|22.55|23.55| 0.55 1.55 2.55 La Source 17.09/17.19/17.29/17.39/17.49/18.00/18.10/18.20|18.30|18.4018.52 | 19.12 | 19.42 | 20.1220.42|21.15|22.26|23.26| 0.26 1.26 2.26
Ampére 17.33/117.43/17.53/18.03/18.13/18.23/18.3318.43 18.53/19.04/19.23|19.53|20.23 20.53 21.2321.57 22.57 23.57| 0.57 1.57 2.57 Giliere 17.11/17.21/17.31 17.41 17.51/18.02|18.12|18.22 18.32|18.42|18.54|19.14|19.44/20.14/20.4421.17 22.28 23.28 0.28 1.28 2.28
Gesvrine 17.36/17.46/17.56/18.06/18.16|18.26|18.36|18.4618.5619.07 | 19.26 | 19.56 | 20.26  20.56  21.26/22.00/23.00| 0.00 | 1.00 '2.00 3.00 La Cogne 17.16/17.26|17.36 | 17.46 17.56|18.06|18.16|18.26|18.36|18.46|18.58|19.18|19.48|20.18|20.48 | 21.21 22.32 23.32| 0.32 1.32 232
La Cogne 17.41/17.51 18.01/18.11/18.21/18.31/18.4118.51 19.01/19.12/19.31|20.01 |20.31 21.01 21.31 22.05 23.05 0.05 | 1.05 2.05 3.05 Gesvrine 17.21117.31/17.41 17.51 18.01/18.11/18.21/18.31 18.41/18.51/19.03/19.23|19.53/20.23 20.53 21.26 22.36 23.36 0.36 1.36 2.36
Giliere 17.46/17.56|18.06 18.16/18.26 18.35/18.45|18.55/19.05/19.16|19.3520.05  20.34/21.04|21.34/22.08|23.08| 0.08 | 1.08 '2.08 3.08 Ampére 17.25/117.35/17.45/17.55 18.05/18.15/18.25|18.34 | 18.44|18.54|19.06 19.26 19.56 | 20.2620.56|21.29|22.39|23.39| 0.39 ' 1.39 2.39
La Source 17.49/17.59/18.09 18.19/18.29 18.38 18.48/18.58 19.08/19.19/19.38 20.08 20.37 21.07 21.37 22.11/23.11| 0.11 | 1.11 2.11 3.1 Recteur Schmitt 17.28/17.38/17.48 17.58|18.08 | 18.18/18.28 18.3718.47|18.57 19.08/19.28 19.58 20.28 20.58 21.31 22.41/23.41 0.41 1.41 2.41
Perriéres 17.50/18.00/18.10/18.20/18.30/18.39/18.49|18.59/19.09/19.20/19.39/20.0920.38/21.08|21.38/122.12|23.12| 0.12 | 1.12 ' 2.12 3.12 Monge-Chauviniére 17.35/17.45/17.55/18.04|18.14/18.24|18.34/18.43|18.53|19.03 | 19.14/19.34/20.03/ 20.33|21.03 | 21.36|22.46|23.46| 0.46 1.46 2.46
La Chapelle Aulnay 17.52/18.02/18.12/18.22/18.32/18.41/18.51/19.01/19.11/19.2219.41/20.11/20.40/21.10/121.40/22.14/23.14/ 0.14 | 1.14 ' 2.14 3.14 Bout des Pavés 17.36/17.46/17.5618.05/18.15/18.25/18.35/18.44/18.54/19.04/19.15/19.35/20.04/20.34/21.04121.37|22.4723.47| 0.47 ' 1.47 2.47
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Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

Bout des Pavés — La Chapelle Aulnay

6.24 | 6.44 1 7.04 | 7.24 | 7.44  8.04 8.23 843 9.03 | 9.23  9.43 10.03/10.23/10.43/11.03/11.23/11.43/12.03/12.23/12.43 13.0313.23
6.25 6.457.05 7.25 745805 824 844 9.04 9.24 9.44 10.0410.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44/13.04 13.24
6.30 | 6.50 | 7.10 | 7.30 | 7.50 | 8.10 | 8.30 | 8.50 | 9.10 1 9.30 | 9.50 10.10/10.30/10.50/11.10/11.30/11.50 12.10/12.30/12.50/13.10 13.30
6.32 1 6.52 712 7.32  7.52 | 8.12 832 852 9.2 932 952 10.12/10.32/10.52/11.12|11.32 11.52 12.12/12.32 12.52/13.12 13.32
6.356.55 | 7.15 | 7.35 | 7.55 | 8.15 | 8.35 | 8.55 | 9.15 / 9.35 | 9.55 110.15/10.35/10.55/11.15/11.35/11.55 12.15/12.35/12.55/13.1513.35
6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 820 8.40 9.00 9.20 9.40 10.0010.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40
6.43 7.03 | 7.23 | 7.43 | 8.03 | 8.24  8.44  9.04 | 9.24 ' 9.44 |10.04/10.24/10.44/11.04/11.24|11.44 12.04/12.2412.44/13.04/13.24 | 13.43
6.45 1 7.05|7.25 7.45 8.05 826 8.46 9.06 9.26 9.46 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.46
6.46 | 7.06 | 7.26 | 7.46 | 8.06 | 8.27 | 8.47 | 9.07 | 9.27 | 9.47 |10.08 10.28/10.48/11.08/11.28/11.48 12.08 12.28 12.48 13.08/13.28 13.48
6.48 | 7.08 | 7.28 | 7.48 | 8.08 | 8.29 | 8.49 | 9.09 1 9.29 | 9.49 110.10/10.30/10.50/11.10/11.30/11.50/12.10/12.30/12.50/13.10/13.30/ 13.50

13.43/14.03/14.23/14.43/15.0315.2315.43/16.0316.23(16.43|17.03/17.22|17.42/ 18.02| 18.22|18.42/ 19.03|19.23 | 19.44|20.04|20.24  20.44
13.44 14.04 14.24 14.44/15.04/15.24/15.44 16.04 16.24 16.44/17.04|17.23 17.43 18.03 18.23 18.43/19.04 19.24 19.45 20.05 20.25 20.45
13.50/14.10/14.30/14.50 15.10/15.30/15.50|16.1016.30/16.50|17.1017.29|17.4918.09 18.29|18.49/19.10 19.30/19.50/20.10/20.30 20.50
13.52/14.12/14.32 14.52/15.12 15.32/15.5216.12 16.32 16.52 | 17.12 17.32/17.52/18.12|18.32/18.52/19.12/19.32 19.52 20.12 20.32 20.52
13.55/14.15/14.35/14.55/15.15/15.35/15.55|16.15 16.35|16.55 17.15 17.3517.55/18.15/18.35/18.55/19.15/19.35/19.55 20.15 20.35 20.55
14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00/17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00
14.03/14.23/14.43/15.0315.23/15.4316.03 | 16.23 | 16.4417.04|17.24 17.44|18.04 18.24 18.44|19.04 19.2419.4420.04 20.24|20.44 | 21.04
14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.0617.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46/21.06
14.08/14.28 14.48/15.08/15.28/15.48/16.08 | 16.28 16.48|17.08|17.28|17.48|18.08  18.28  18.48|19.08| 19.28|19.48 20.08 20.28 20.47|21.07
14.10/14.30/14.50/15.10/15.30/15.50/16.10/16.3016.50/17.10/17.30/17.50/18.10/ 18.30/ 18.50/19.10/19.30/19.50/20.1020.30/20.4921.09

21.14/121.49/22.49|23.49 0.49 | 1.49 | 2.49
21.15/21.50 22.50/23.50 0.50 | 1.50 | 2.50
21.20/21.5522.55/23.55] 0.55 | 1.55 | 2.55
21.22|21.57 22.57 23.57 0.57 | 1.57 | 2.57
21.25/22.00/23.00| 0.00 | 1.00 | 2.00 | 3.00
21.30/22.05/23.05 0.05  1.05  2.05 3.05
21.33/22.08/23.08| 0.08 | 1.08 | 2.08 | 3.08
21.35/22.10 23.10/ 0.10 / 1.10 | 2.10 | 3.10
21.36/22.1123.11/ 0.11 | 1.11 | 2.11 | 3.11
21.38/22.13/23.13/ 0.13 | 1.13 | 2.13 | 3.13
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La Chapelle Aulnay — Bout des Pavés

5.50 | 6.20 | 6.44 | 7.04 | 7.24 | 7.44 | 8.04 | 8.24 | 8.44 | 9.04 | 9.24 | 9.44 110.04/10.24/10.44/11.04/11.24|11.44/12.04|12.24 12.44/13.04
5.53 | 6.23  6.47 | 7.07 | 7.27 17.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 | 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07
5.54 | 6.24 | 6.48 | 7.08 | 7.28 | 7.48 | 8.08 | 8.28 | 8.48 | 9.08 | 9.28 | 9.48 10.08/10.28/10.48 11.08 11.28/11.48 12.08/12.28 12.48 13.08
5.56 | 6.26 | 6.50  7.10 | 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30  9.50 10.10/10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10
6.00 | 6.30 | 6.54 | 7.14 | 7.34 | 7.54 | 8.14 | 8.34 | 8.54 | 9.14 | 9.34 | 9.54 |10.14/10.34/10.54|11.14/11.34 11.5412.14/12.34|12.54 13.14
6.05 6.35 659 7.19 739 759 819 839 859 9.199.39 9.59 10.1910.39 10.59 11.19/11.39/11.59 12.1912.39 12.59 13.19
6.08 | 6.38 | 7.02 17.22 |7.42  8.02 822 842 9.2 922 9.4210.02/10.22/10.42/11.02|11.22 11.42/12.02 12.22 12.42|13.02 |13.22
6.10  6.40 7.04 |7.24 7.44|8.04 824 845 9.05 9.25 9.45 10.0510.25/10.45 11.05 11.25/11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25
6.14 1 6.44 |7.08 | 7.28 ' 7.48 | 8.08 ' 8.28  8.49 | 9.10 1 9.30 | 9.50 10.10/10.30/10.50/11.10/11.30/11.50 12.10 12.3012.50/13.10/13.30
6.156.457.09 1 7.29 | 7.49  8.09 | 8.29 | 8.50 9.1 | 9.31 | 9.51 [10.11/10.31/10.51/11.11/11.31/11.51/12.11/12.31/12.51/13.11/13.31

13.24/13.44/14.04 14.24 14.44/15.04/15.24 15.44/16.04|16.24 16.44/17.04|17.24/17.44|18.04|18.24 18.44/19.0419.24/19.44/20.09  20.39
13.27 13.47 14.07 14.27 14.47/15.07|15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.1220.42
13.28/13.4814.08 14.28|14.48/15.08|15.28 15.48/16.08|16.28 16.4817.08 17.28/17.48/18.08 18.28|18.48|19.08 19.28 19.48 20.1320.43
13.30/13.50 14.10/14.30 14.50 15.10 15.30/15.50 16.10/16.30/16.50 17.10/17.30/17.50 18.10 18.30/18.50 19.10 19.30 19.50 20.15/20.45
13.34/113.54/14.14|14.34 14.54 15.14/15.34/15.54 16.14|16.34|16.54 | 17.14|17.34|17.54 18.14 18.34|18.54 19.14/19.3419.54 20.19|20.49
13.39/13.59 14.19/14.39 14.59 15.19 15.39/15.59 16.19/16.39|16.59 17.19 17.39/17.59 18.19 18.39/18.59 19.19 19.39 19.59 20.2420.54
13.42/14.0214.22 |14.42 15.0215.2215.42|16.02 16.22|16.42|17.02 17.22|17.42|18.02 18.22 | 18.42|19.02 19.22 | 19.42 | 20.02 | 20.27 | 20.57
13.45/14.05 14.25 14.45 15.05/15.25 15.45 16.05 16.25 16.45/17.05|17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.04 19.24 19.44 20.04 20.29 20.59
13.50/14.10/14.30/14.50/15.10/15.30/15.50/16.10/16.30 16.50 17.10/17.30 17.50/18.10/18.30/18.50|19.09|19.29|19.49 20.0920.34|21.04
13.51/14.11/14.31/14.51/15.11/15.31/15.51/16.11/16.31/16.51/17.11/17.31/17.51 1 18.11/18.31/18.51/19.10/19.30/19.50 20.10/20.3521.05

21.09122.22/123.22/1 0.22 | 1.22 | 2.22
21.12|22.25|23.25{ 0.25 | 1.25 | 2.25
21.13/22.26/23.26| 0.26 | 1.26 | 2.26
21.15/22.28 23.28 0.28  1.28 2.28
21.19/22.31/23.31/ 031 | 1.31 | 2.31
21.24122.36 23.36 0.36 | 1.36 2.36
21.27/22.39/23.39/ 0.39 | 1.39 | 2.39
21.29 22.41 23.41 041 141 241
21.34/122.46/23.46| 0.46 | 1.46 | 2.46
21.35/122.47/23.47| 0.47 | 1.47 | 2.47
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Bout des Pavés
Monge-Chauviniére
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

Giliere

La Source

Perrieres

La Chapelle Aulnay

Bout des Pavés
Monge-Chauviniére
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

Giliere

La Source

Perriéres

La Chapelle Aulnay

Bout des Pavés
Monge-Chauviniére
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

Giliere

La Source

Perrieres

La Chapelle Aulnay

.4
143
7.51
7.54
7.58
8.04
8.08
8.11
8.12
8.14

13.45 14.05 14.25 14.45 15.04
13.46 14.06 14.26 14.46 15.05
13.52 14.12 14.32 14.52 15.12
13.55 14.15 14.35 14.55 15.15
13.58 14.18 14.38 14.58 15.18
14.03 14.23 14.43 15.03 15.23
14.07 14.27 14.47 15.07 15.27
14.10 14.30 14.50 15.10 15.30
14.11 14.31 14.51 15.11 15.31
14.13 14.33 14.53 15.13 15.33

21.14 21.48 22.48 23.48
21.15 21.49 22.49 23.49
21.20 21.54 22.54 23.54
21.22 21.56 22.56 23.56
21.25 21.59 22.59 23.59
21.30 22.04 23.04 0.04
21.34 22.08 23.08 0.08
21.36 22.10 23.10 0.10
21.37 22.11 23.11 0.1
21.39 22.13 23.13 0.13

0.48
0.49
0.54
0.56
0.59
1.04
1.08
1.10
1.1
1.13

Le Vendredi seulement

'86 | sousvoier

Bout des Pavés
Monge-Chauviniére
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

Giliere

La Source

Perriéres

La Chapelle Aulnay

Bout des Pavés
Monge-Chauviniere
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

Giliere

La Source

Perriéres

La Chapelle Aulnay

8.57
8.58
9.03
9.05
9.08
9.13
9.16
9.18
9.19
9.21

18.06
18.07
18.12
18.15
18.18
18.23
18.27
18.29
18.31
18.33

8.01
8.03
8.11
8.14
8.18
8.24
8.28
8.31
8.32
8.34

15.23
15.24
15.32
15.35
15.38
15.43
15.47
15.50
15.51
15.53

1.48
1.49
1.54
1.56
1.59
2.04
2.08
2.10
2.11
2.13

9.22
9.23
9.28
9.30
9.33
9.38
9.41
9.43
9.44
9.46

18.31
18.32
18.37
18.40
18.43
18.48
18.52
18.54
18.56
18.58

Bout des Pavés — La Chapelle Aulnay

8.21
8.23
8.31
8.34
8.38
8.44
8.48
8.51
8.52
8.54

8.41
8.43
8.51
8.54
8.58
9.04
9.08
9.11
9.12
9.14

9.04
9.05
9.12
9.15
9.18
9.24
9.28
9.31
9.32
9.34

9.24
9.25
9.32
9.35
9.38
9.43
9.47
9.50
9.51
9.53

9.45
9.46
9.52
9.55
9.58

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24
10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25
10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32
10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35
10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38
10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43
10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47
10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50
10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51
10.13 1033 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53

15.43 16.03 16.23 16.43 17.02 17.22 17.42 18.03 18.23 18.44 19.05 19.25 19.45 20.05 20.26 20.46
15.44 16.04 16.24 16.44 17.03 17.23 17.43 18.04 18.24 18.45 19.06 19.26 19.46 20.06 20.27 20.47
15.52 16.12 16.32 16.52 17.11 17.31 17.51 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.33 20.53
15.55 16.15 16.35 16.55 17.14 17.34 17.54 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55
15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58
16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03
16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.48 19.07 19.27 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06
16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.50 19.09 19.29 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08
16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.52 19.11 19.31 19.50 20.10 20.30 20.49 21.09
16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.54 19.13 19.33 19.52 20.12 20.32 20.51 21.11

2.48
2.49
2.54
2.56
2.59
3.04
3.08
3.10
3.1
3.13

Bout des Pavés —» La Chapelle Aulnay

9.46
9.47
9.52
9.55
9.58
10.03
10.07
10.09
10.10
10.12

18.59
19.00
19.05
19.08
19.11
19.16
19.20
19.22
19.24
19.26

10.11
10.12
10.17
10.20
10.23
10.28
10.32
10.34
10.35
10.37

19.29
19.30
19.35
19.38
19.41
19.46
19.50
19.52
19.54
19.56

10.36
10.37
10.42
10.45
10.48
10.53
10.57
10.59
11.00
11.02

20.03
20.04
20.09
20.11
20.14
20.19
20.23
20.25
20.26
20.28

11.01
11.02
11.07
11.10
11.13
1118
11.22
11.24
11.25
11.27

20.39
20.40
20.44
20.46
20.49
20.54
20.58
21.00
21.01
21.03

11.26
11.27
11.32
11.35
11.38
11.43
11.47
11.49
11.50
11.52

21.14
21.15
21.19
21.21
21.24
21.29
21.33
2135
21.36
2138

11.51
11.52
11.57
12.00
12.03
12.08
12.12
12.14
12.15
1217

21.51
21.52
21.56
21.58
22.01
22.06
22.10
22.12
2213
22.15

12.16
12.17
12.22
12.25
12.28
12.33
12.37
12.39
12.40
12.82

22.51
22.52
22.56
22.58
23.01
23.06
23.10
23.12
23.13
23.15

12.41
12.42
12.47
12.50
12.53
12.58
13.02
13.04
13.05
13.07

23.51
23.52
23.56
23.58
0.01

0.06
0.10
0.12
0.13
0.15

13.06
13.07
13.12
13.15
13.18
13.23
13.27
13.29
13.30
13.32

0.51
0.52
0.56
0.58
1.01
1.06
1.10
1.12
1.13
1.15

13.31
13.32
13.37
13.40
13.43
13.48
13.52
13.54
13.55
13.57

1.51
1.52
1.56
1.58
2.01
2.06
2.10
2.12
2.13
2.15

13.56(14.21/14.46(15.11/15.36/16.01
13.5714.22|14.47/15.12/15.3716.02
14.02|14.27|14.52|15.17|15.42|16.07
14.05/14.30/14.55|15.20|15.45 16.10
14.08/14.33|14.58|15.23/15.48/16.13
14.13/14.38/15.03/15.28/15.53 16.18
14.17/14.42(15.07/15.32(15.57|16.22
14.19/14.44/15.09/15.34/15.59 16.24
14.20(14.45/15.10/15.35/16.00 | 16.25
14.22/14.47/15.12/15.37/16.02/16.27

2.51
2.52
2.56
2.58
3.01
3.06
3.10
3.12
3.13
3.15

La Chapelle Aulnay
Perrieres

La Source

Giliere

La Cogne

Gesvrine

Ampere

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source

Giliere

La Cogne

Gesvrine

Ampére

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source

Giliere

La Cogne

Gesvrine

Ampére

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

@ m JOUR JAUNE

5.51
5i53]
5.54
5.56
6.00
6.05
6.08
6.11
6.16
6.16

6.20
6.23
6.24
6.26
6.30
6.35
6.38
6.41
6.46
6.46

6.44
6.47
6.48
6.50
6.54
6.59
7.03
7.06
m
7.12

7.01
7.04
7.05
7.07
7.13
7.19
7.24
7.28
734
7.35

13.24 13.44 14.04 14.24
13.27 13.47 14.07 14.27
13.28 13.48 14.08 14.28
13.30 13.50 14.10 14.30
13.34 13.54 14.14 14.34
13.39 13.59 14.19 14.39
13.43 14.03 14.23 14.43
13.46 14.06 14.26 14.46
13.51 14.11 14.31 14.51
13.52 14.12 14.32 14.52

21.23 22.24 23.24 0.24
21.25 22.26 23.26 0.26
21.26 22.27 23.27 0.27
21.28 22.29 23.29 0.29
21.32 22.33 2333 0.33
21.37 22.37 23.37 0.37
21.40 22.40 23.40 0.40
21.42 22.42 23.42 0.42
21.47 22.47 23.47 0.47
21.48 22.48 23.48 0.48

Le Vendredi seulement

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source

Giliere

La Cogne

Gesvrine

Ampére

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source

Giliere

La Cogne

Gesvrine

Ampeére

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

Y 86 [sourvoier

6.40
6.43
6.44
6.46
6.50
6.54
6.57
6.59
7.05
7.05

7.05
7.08
7.09
7.1
7.15
7.19
1.22
7.24
7.30
7.30

7.30
733
7.34
7.36
7.40
7.44
1.47
7.49
7.55
7.55

7.55
7.58
7.59
8.01
8.05
8.09
8.12
8.14
8.20
8.20

15.50
15.52
15.53
15.55
15.59
16.04
16.07
16.10
16.16
16.17

16.14
16.17
16.18
16.20
16.24
16.29
16.32
16.34
16.40
16.41

16.39
16.42
16.43
16.45
16.49
16.54
16.57
16.59
17.05
17.06

17.04
17.07
17.08
17.10
17.14
17.19
17.22
17.24
17.30
17.31

1.22
7.25
7.26
7.28
733
739
744
7.48
7.54
7.55

14.44
14.47
14.48
14.50
14.54
14.59
15.03
15.06
15.11
15.12

1.24
1.26
1.27
1.29
1.33
1.37
1.40
1.42
1.47
1.48

8.21
8.23
8.24
8.26
8.30
8.34
8.37
8.39
8.45
8.45

17.30
17.32
17.33
17.35
17.39
17.44
17.47
17.49
17.55
17.56

1.4
7.45
7.46
7.48
7.53
7.59
8.03
8.07
8.13
8.14

15.04
15.07
15.08
15.10
15.14
15.19
15.23
15.26
15.31
15.32

224
2.26
227
2.29
233
237
2.40
2.4
247
2.48

8.46

8.49
8.51
8.55
8.59
9.02
9.04
9.10
9.1

17.55
17.57
17.58
18.00
18.04
18.09
18.12
18.14
18.20
18.21

La Chapelle Aulnay — Bout des Pavés

8.02
8.05
8.06
8.08
8.13
8.19
8.23
8.27
8.33
8.34

8.22
8.25
8.26
8.28
8.33
8.39
8.43
8.47
8.53
8.54

8.42
8.45
8.46
8.48
8.53
8.59
9.03
9.07
9.12
9.13

9.03
9.06
9.07
9.09
9.14
9.19
9.23
9.27
9.32
933

9.24
9.27
9.28
9.30
9.34
9.39
9.43
9.46
9.51
9.52

9.44
9.47
9.48
9.50
9.54
9.59

10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.43 12.03 12.24 12.44 13.04
10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.46 12.06 12.27 12.47 13.07
10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.47 12.07 12.28 12.48 13.08
10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.49 12.09 12.30 12.50 13.10
10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14
10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19
10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23
10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26
10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31
10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32

15.22 15.44 16.04 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.10 20.42
15.25 15.47 16.07 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.12 20.44
15.26 15.48 16.08 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.13 20.45
15.28 15.50 16.10 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.15 20.47
15.33 15.54 16.14 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.19 20.51
15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.24 20.56
15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.27 20.59
15.46 16.06 16.26 16.46 17.07 17.27 17.47 18.07 18.26 18.45 19.05 19.25 19.45 20.04 20.29 21.01
15.52 16.12 16.32 16.52 17.13 17.33 17.53 18.13 18.32 18.51 19.10 19.30 19.50 20.09 20.34 21.06
15.53 16.13 16.33 16.53 17.14 17.34 17.54 18.14 18.33 18.52 19.11 19.31 19.51 20.10 20.35 21.07

La Chapelle Aulnay —» Bout des Pavés

9.10
9.13
9.14
9.16
9.20
9.24
9.27
9.29
9.35
9.36

18.19
18.22
18.23
18.25
18.29
18.34
18.37
18.39
18.45
18.46

9.34
9.37
9.38
9.40
9.44
9.49
9.52
9.54
10.00
10.01

18.44
18.47
18.48
18.50
18.54
18.59
19.02
19.04
19.10
19.11

9.59
10.02
10.03
10.05
10.09
10.14
10.17
10.19
10.25
10.26

19.13
19.16
19.17
19.19
19.23
19.27
19.30
19.32
19.38
19.39

10.24
10.27
10.28
10.30
10.34
10.39
10.42
10.44
10.50
10.51

19.44
19.47
19.48
19.50
19.53
19.57
20.00
20.02
20.08
20.09

10.49
10.52
10.53
10.55
10.59
11.04
11.07
11.09
11.15
11.16

20.20
20.22
20.23
20.25
20.28
20.32
20.35
20.37
20.43
20.44

11.14
1117
11.18
11.20
11.24
11.29
11.32
11.34
11.40
1.4

20.55
20.57
20.58
21.00
21.03
21.07
21.10
21.12
21.18
21.19

11.39
11.42
11.43
11.45
11.49
11.54
11.57
11.59
12.05
12.06

21.30
2132
2133
21.35
21.38
21.42
21.45
21.47
21.53
21.54

12.04
12.07
12.08
12.10
12.14
12.19
12.22
1224
12.30
12.31

22.25
2227
22.28
22.30
22.33
22.37
22.40
22.42
22.48
22.49

12.30
12.32
12.33
12.35
12.39
12.44
12.47
12.49
12.55
12.56

23.25
23.27
23.28
23.30
23.33
23.37
23.40
23.42
23.48
23.49

12.55
12.57
12.58
13.00
13.04
13.09
13.12
13.15
13.20
13.21

0.25
0.27
0.28
0.30
0.33
037
0.40
0.42
0.48
0.49

13.20
13.22
13.23
13.25
13.29
13.34
13.37
13.40
13.46
13.47

1.25
127
1.28
1.30
133
1.37
1.40
1.42
1.48
1.49

13.45/14.10/14.35/15.00/15.25
13.4714.12/14.37/15.02|15.27
13.48/14.13/14.38/15.03|15.28
13.50/14.15/14.4015.05|15.30
13.54/14.19/14.44/15.09|15.34
13.59 14.24/14.49 15.14 15.39
14.03/14.28/14.52|15.1715.42
14.0614.31/14.55 15.20 15.45
14.12/14.37(15.01/15.26/15.51
14.13/14.38/15.02|15.27/15.52

2.25
227
2.28
230
233
237
2.40
2.8
2.48
2.49



Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

m JOURBLANC Bout des Pavés — La Chapelle Aulnay

Bout des Pavés
Monge-Chauviniére
Recteur Schmitt
Ampére

Gesvrine

La Cogne

Giliere

La Source

Perrieres

La Chapelle Aulnay

9.05
9.06
9.1
9.13
9.16
9.21
9.25
9.27
9.28
9.30

10.14/11.24 12.34 13.45 14.55 16.05 17.14 18.24 19.3520.41|21.48 22.48 23.48 0.48
10.15 11.25 12.35 13.46 14.56 16.06 17.15 18.25 19.36 20.42 21.49 22.49 23.49 0.49
10.21/11.31 12.41 13.51 15.01 16.1117.21 18.31 19.41/20.47 | 21.54 22.54 23.54 0.54
10.23 11.33 12.43 13.53 15.03 16.13 17.23 18.33 19.43 20.49 21.56 22.56 23.56 0.56
10.26 11.36 12.46 13.56 15.06 16.16 17.26 18.36 19.46 20.52/21.59 22.59 23.59 0.59
10.31 11.41 12,51 14.01 15.11 16.21 17.31 18.41 19.51 20.57 22.04 23.04 0.04 1.04
10.35 11.45 12.55 14.05 15.15 16.25 17.35 18.45 19.55 21.01/22.07 23.07 0.07 1.07
10.38 11.48 12.58 14.07 15.17 16.27 17.37 18.48 19.58 21.03 22.09 23.09 0.09 1.09
10.39 11.49 12.59 14.08 15.18 16.28 17.38 18.49 19.59/21.04/22.10 23.10 0.10 1.10
10.41/11.51/13.01 14.10 15.20 16.30 17.40 18.51 20.01/21.06 22.12 23.12/ 0.12 ' 1.12

@ m JOURBLANC

La Chapelle Aulnay
Perriéres

La Source

Giliere

La Cogne

Gesvrine

Ampére

Recteur Schmitt
Monge-Chauviniére
Bout des Pavés

8.30
833
8.34
8.36
8.40
8.44
8.47
8.50
8.54
8.55

9.39
9.42
9.43
9.45
9.49
9.54
9.57

10.50 12.00 13.10 14.19 15.29/16.3917.49 19.00 20.10 21.16 22.22 23.22
10.53 12.03 13.13 14.22 15.32 16.42 17.52 19.03 20.12 21.18 22.24 23.24
10.54/12.04 13.14/14.23 15.33/16.43/17.53 19.04 20.13 21.19 22.25 23.25
10.56 12.06 13.16 14.25 15.35 16.45 17.55 19.06 20.15 21.21 22.27 23.27
11.00 12.10 13.20 14.29 15.39/16.4917.59 19.10 20.19/21.25 22.31 23.31
11.04 12.14 13.24 14.34 15.44 16.54 18.04 19.14 20.23 21.29 22.35 23.35
11.07 12.17 13.27 14.37 15.47/16.57 18.07 19.17 20.26 21.32 22.38 23.38

10.00 11.10 12.20 13.30 14.40 15.50 17.00 18.10 19.20 20.29 21.35 22.41 23.41
10.05 11.15 12.25 13.35 14.4515.55/17.04 18.1419.24 20.33 21.39 22.45 23.45
10.06 11.16 12.26 13.36 14.46 15.56/17.05 18.15 19.25 20.34 21.40 22.46 23.46

La Chapelle Aulnay — Bout des Pavés

0.22
0.24
0.25
0.27
0.31
0.35
0.38
0.41
0.45
0.46



